MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO
Estado de Actividades
Del 01/ene/2020 al 30/sep/2020

i

ACTGRAN

Usr: supervisor

Fechay | 05/oct/2020

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 03:45 p.m.
2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $30,696,820.69 $33,002,807.44

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Ofros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
DONATIVOS

Total de Gastos y otras Pérdidas

@ Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$15,717,091.64
$7,416,078.42
$2,606,910.37

$4,956,740.26
$106,935,258.95

$106,935,258.95

$0.00
$0.00

$137,632,079.64

'$78,779,456.88
$43,618,746.88
$12,922,417.01
$22,238,292.99
$12,718,123.51
$1,606,202.00
$1,081,400.80
$8,983,320.87
$1,047,199.84
$0.00

$91,497,580.39

$46,134,499.25

$15,956,696.11
$6,770,691.50
$5,039,218.12

$6,136,291.71
$96,279,874.97

$96,279,874.97

$13,882.01
$13,882.01

$130,196,654.42

$90,212,784.91
$41,514,608.55
$13,982,471.22
$34,715,705.14
$8,151,856.87
$1,252,277.00
$394,700.53
$5,938,820.00
$546,059.34
$20,000.00

$98,364,641.78

$31,832,012.64
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